お客様各位

株式会社トコちゃんねる静岡

『フレッツ・スポット』サービス提供終了のお知らせ

平素はアクロスインターネットサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、アクロスでは『フレッツ・スポット』サービスの提供を終了させていただくこと

となりました。お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますよう

お願い申し上げます。

記

１． 受付終了となるサービス

 ・「フレッツ・スポット」

２． 受付終了日

平成２６年８月３１日

３． 留意事項

   ・現在すでにＮＴＴ西日本『フレッツ』サービスをご利用されている場合は、引き続き

アクロスでご契約コースにてインターネット接続サービスをご利用いただけます。

   ・新規ご入会者様、各種コース変更の際に『フレッツ・スポット』サービスご利用希望の

際は、ＮＴＴ西日本へ『フレッツ・スポット』サービスを別途直接お申込みが必要とな

ります。

４． 本件に関するお問合せ先

 アクロスインフォメーションデスク

 0120-558-779

 受付時間：9:00～17:30

 （土曜・日曜・祝日・年末年始、特別休暇を除く）

以上